
Partdrawing for  TD022DSE - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD022DSE - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD022DSE - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD022DSE - Slagschroevendraaier

1



Partdrawing for  TD022DSE - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD022DSE - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD022DSE - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD022DSE - Slagschroevendraaier

2

Nr. Part nr. Name

001 231965-7 Veerring 10 6960Dwa

002 267143-3 Platte Ring

003 233005-7 Drukveer 13

004 324711-6 Bithouder Td020

005 961072-9 Borgring S12

006 210108-4 Kogellager 6801Llu

007 313136-9 Blokkeerring Td020

008 324717-4 As Td020

009 268160-6 Pen 3,5Mm Td020

010 324713-2 Aambeeld Td020

011 324714-0 Hamer Td020

012 216019-1 Stalen Kogel 3 P

013 267335-4 Platte Ring 20 Td020

014 233481-5 Drukveer 20 Td020*

015 267335-4 Platte Ring 20 Td020

016 216002-8 Stalen Kogel 4.8

017 227173-6 Tandwiel 27 Td020*

018 324715-8 As Td020

019 268161-4 Pen 5Mm Td020

020 253052-2 Sluitring 12

021 210108-4 Kogellager 6801Llu

022 265172-0 Schroef M2.6X6

023 451522-7 Tandwielkast Td020

024 629237-6 Dc Motor 7,2V Td022

025 265173-8 Schroef M3X8

026 183F00-2 Motorhuisset Td022D

027 267803-7 Borgring Td020

028 451523-5 Deblokkeerhandel Td021D*

029 267803-7 Borgring Td020

030 852V05-6 Naampaat Td022D

031 265173-8 Schroef M3X8

032 183F00-2 Motorhuisset Td022D

033 266404-8 Schroef M3X14

034 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

035 183E72-1 Handgreepset Td022

036 632H09-8 Schakelaar Td022D

036A 688161-2 Lijn Filter Btw450

037 183E72-1 Handgreepset Td022

038 266374-1 Tapschroef 4X25 Ga7020

039 266404-8 Schroef M3X14

040 345749-8 Montageplaat Td020

041 216019-1 Stalen Kogel 3 P

042 643817-4 Aansluitunit Gn900


